עליו משפט

כתב העת של המרכז האקדמי למשפט ולעסקים

כרך יב שבט תשע"ו, ינואר 2016
דבר העורך 5
היש להטיל על תובע נטל לפנות לנתבע לפני הגשת בקשה לאישור תובענה כייצוגית? חמי בן־נון וטל חבקין..... 7
כשרותו להעיד של הלקוי בנפשו או בשכלו גבריא אל הלוי 29
כללי אחריות וביטוח: המקרה המיוחד של נקיטת אמצעי אכיפה מנהליים שחר ולר 67
"זה לא זה" - הרהורים נוספים בעקבות הרשעת אולמרט בפרשת הולילנד דורון מנשה..... 107
לשאלת סופיות הדיון במשפט העברי דניאל קינן 153
מגלים את אירופה: ישראלים בבית המשפט האירופי לזכויות אדם בני שפניר, ישראל (איסי) דורון ופאינה מילמן־סיון..... 199
על איסור הסוביודיצה וחופש הביטוי – מילים פורחות ואותיות מתות: בעקבות ע"א 409/13 שידורי קשת נ' קופר בועז שנור 261

עליו משפט

כתב העת של המרכז האקדמי למשפט ולעסקים

שבט תשע"ו, ינואר 2016

כרך יב

עורכים

רחמים כהן, אבישלוס וסטרייך

רכזי המערכת

ליאור ברגמן, דניאל דגן

חברי המערכת תשע"ד

יצחק אלוף, ניב גולדשטיין, מרגריטה זבילביץ, עדי חנופה, ניסים כחלון, לירז לוי,
ליאור ליברובסקי, טל ליפציק, חן מזרחי, ליאור מזרחי, נוי מרגלית, ספיר מרדכי,
אלמוג מיכאל עמר, אורן פריד, עידית לאה צדוק, אברהם תורגמן

קבוצת מאמרים זו עשירה ומרתקת, ועוד לפני פרסומה הרשמי השתלבה בשיח משפטי ואקדמי רחב ומעמיק. אני מקווה שמגמה זו תימשך, וכי המאמרים בכרך הנוכחי, כמו גם כתב העת כולו, יוסיפו ויתרמו לעיצובו של המשפט הישראלי ושל השיח המשפטי והאקדמי בישראל.

בברכת קריאה נעימה ומועילה
ד"ר אבישלום וסטרייך
המרכז האקדמי למשפט ולעסקים
שבט תשע"ו – ינואר 2016